
Pojištění vozidla

Návrh
UNIQA pojišťovna, a.s.
Zapsaná u Městského soudu v Praze,

oddíl B, č. vložky 2012

Evropská 810/136, 160 00 Praha 6

IČ: 492 40 480
Číslo dokumentu:

N21 221 233

4019931243

Číslo návrhu 4019931243
Město Přeštice, RČ/IČ: 00257125, ADRESA: Masarykovo náměstí 107, 33401 Přeštice TEL.: 

 EMAIL: Stav: Firma

Pojistník

Koresp. adresa Město Přeštice, RČ/IČ: 00257125, ADRESA: Masarykovo náměstí 107, 33401 Přeštice TEL.: 

Provozovatel Město Přeštice, RČ/IČ: 00257125, ADRESA: Masarykovo náměstí 107, 33401 Přeštice TEL.: 

Město Přeštice, RČ/IČ: 00257125, ADRESA: Masarykovo náměstí 107, 33401 Přeštice TEL.:Vlastník vozu

Město Přeštice, RČ/IČ: 00257125, ADRESA: Masarykovo náměstí 107, 33401 Přeštice TEL.:Oprávněná osoba *

*) Platí pouze pro pojištění vozidla a jeho součástí (KASKO, Skla apod.). 

E
U

 4
1
0
3
/5

/E

Údaje o vozidle

 10 2 050 0

Druh, Tovární značka

Celková hmotnost v kgRok výroby Ujeto km Míst k sezení 2021

Číslo VTP RZ (SPZ) VIN (č.karoserie) Použití

Osobní automobil, CITROEN BERLINGO III 1.2 PURETECH FEEL

B, 1199ccm, 81kWMotor - palivo, zdvihový objem, výkon

Běžné použití - podnikatelUM680298 VR7ERHNP2MJ8376458P77040

Nové vozidlo ANO 61210223 Dne: 2.12.2021Číslo faktury27183408IČ dealeraPojištěno na cenu s DPH

Zabezpečení vozidla Bez zabezpečení

Rok výroby výbavy Popis-viz příloha 2021 1Nová cena výbavy stanovená pojistníkem

V případě odlišného použití vozidla dle UCZ/VOZ oproti způsobu použití uvedeného na návrhu smlouvy je pojistitel oprávněn snížit pojistné plnění až o 70%. 

Údaje o pojistné smlouvě

Navrhovaný počátek Automatické prodlužování ANO8.12.2021   0:00 8.12.2022 Počátek pojištění je uveden níže pro každý pojistný produkt zvlášť.Datum výročí

Agregovaná rozhodna doba v měsícich:  2 076 Počet škod:  4

Vinkulace KASKO NE Číslo leasingové smlouvy Vinkulant:    

Povinné ručení

Řídí se: UCZ/15, UCZ/Voz/19 a UCZ/POV/19

POV SUPER 60 mil. Kč při újmách na zdraví, 50 mil. Kč při škodách na majetku Dohodnuté pojistné  2 889 Kč8.12.2021Počátek pojištění

Systém bonus, malus ANO Výše bonusu 50 %

Z uhrazeného pojistného za povinné ručení jsme na základě ustanovení § 23a odst. 2 zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, povinni odvést 3%  do Fondu zábrany 

škod České kanceláře pojistitelů. Prostředky tohoto fondu slouží k zábraně škod vznikajících provozem vozidel, zejména k úhradě nákladů na pořízení techniky, věcných prostředků a technologií 

hasičského záchranného sboru.

Výše uvedená agregovaná rozhodná doba v měsících je včetně překryvů pojištění. Výše vstupního Bonusu zohledňuje agregovanou dobu bez překryvů pojištění i další 

parametry zohledňující očekávanou škodovost předmětného pojištění.

Havarijní pojištění

Řídí se: UCZ/15, UCZ/Kas/19, UCZ/Kas/Max/19 a UCZ/Voz/19 Počátek pojištění 8.12.2021

Dohodnuté pojistné  11 738

Systém bonus, malus ANO Výše bonusu 50 %

Spoluúčast

Limit oprav

 902 015

5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč

Servis v ČR

KASKO MAX 36 Kč

Kč

Pojistná částka

Skla STANDARD

8.12.2021Řídí se: UCZ/15, UCZ/Kas/19 a UCZ/Voz/19 Počátek pojištění

Kč 1 130Dohodnuté pojistnéVšechna skla, spoluúčast 500 Kč

Asistenční služby

8.12.2021Řídí se: UCZ/As-A/19 Počátek pojištění

Kč 0Dohodnuté pojistnéZákladní asistence UNIQA (ČR i zahraničí)

Zavazadla

Kč 0Dohodnuté pojistnéNebylo sjednáno

Náhradní vozidlo

Kč 0Dohodnuté pojistnéNebylo sjednáno

Pojištění ráfků

Kč 0Dohodnuté pojistnéNebylo sjednáno

Sedadla

8.12.2021Řídí se: UCZ/15 a UCZ/Voz/19 Počátek pojištění

Kč 0Dohodnuté pojistnéPouze děti do 15 ti let, osobní automobily 25 000 Kč smrt, 100 000 Kč trvalé následky, 100 Kč nemocniční odškodné.

Sedadla

8.12.2021Řídí se: UCZ/15, UCZ/Voz/19 a UCZ/As-PA/19 Počátek pojištění

Kč 650Dohodnuté pojistnéSedadla s úrazovou asistencí - paušál (50% sleva) 100 000 Kč smrt, 100 000 Kč trvalé následky, 100 Kč nemocniční 

odškodné, Asistence 10.000 Kč

MeteoUniqa

Kč 0Dohodnuté pojistnéNebylo sjednáno

Strana :1/2



Splatnost pojistného a způsob splácení Bankovním převodem, Roční

Číslo účtu klienta

První splátka pojistného neuhrazena

Dohodnuté pojistné za všechny druhy pojištění uvedené na tomto návrhu

   Celkem roční pojistné Kč 16 407

Koeficient způsobu placení  1,000 

Výsledná výše pojistné splátky  16 407 Kč

Zvláštní ujednání Nadlimitní výbava, Pojistník prohlašuje, že pojištění vozidla bylo uzavřeno v souvislosti s jeho koupí a že pojistná částka vozidla se shoduje s 

jeho konečnou cenou na faktuře, faktura je přílohou tohoto návrhu., Sleva 15% za shodu pojistníka s vlastníkem je podmíněna prokázáním 

skutečnosti, že pojistník je shodný s vlastníkem nebo provozovatelem vozidla zapsaným v technickém průkazu., První pojistná událost KASKO 

bez vlivu na Bonus/Malus

 Pojistník níže podepsaný prohlašuje, že vozidlo je nové, v pořádku, bez jakéhokoliv viditelného poškození.

Převzal jsem zelenou kartu.

Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv jiné plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo 

finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky 

tohoto pojištění. To platí také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, není-li to v rozporu s právními předpisy 

Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy.

Výše uvedené se použije obdobně i pro zajistné smlouvy.

V dohodnutém pojistném je zohledněn způsob použití vozidla, varianta pojištění, a další individuálně dohodnuté podmínky např. výše spoluúčasti, limit oprav apod.

Předběžné pojištění: Pojistitel poskytuje dle čl. 4, odst. 4.7 VPP UCZ/15 předběžné pojištění v rozsahu uvedeném v tomto návrhu.

Prohlášení pojistníka:

Prohlašuji, že jsem převzal/a, byl/a seznámen/a a souhlasím s tímto návrhem a výše uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), včetně doplňkových podmínek 

(DPP). Ve smyslu těchto podmínek žádám o uzavření pojištění vozidla v rozsahu uvedených pojištění. Beru na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku 

elektronického zpracování dat až 

o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čl. 4, odst. 4.3. VPP UCZ/15. 

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce 

informace o pojistném vztahu a o zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem informačního listu pro sjednávané pojištění , 

který jsem převzal, jakož i s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že tento návrh na uzavření pojištění odpovídá mému 

pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že 

s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

Beru na vědomí, že UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé resp. další zpracovatelé, jejichž seznam je uveden na stránkách www .uniqa.cz/osobni-udaje zpracovávají ve 

smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů ), mé osobní údaje v této smlouvě stanoveném rozsahu v rámci činnosti v 

pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činností, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích z tohoto smluvního vztahu . 

Zpracování mých osobních údajů je v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů nezbytné pro splnění této smlouvy. 

Beru na vědomí, že mé osobní údaje mohou být poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví a bankovnictví a při poskytování služeb v rámci 

koncernu UNIQA.

Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a srozumitelně poučen o svých právech vyplývajících ze zpracování mých osobních údajů, o předání mých osobních údajů do třetích zemí , 

o povinnosti osobní údaje poskytnout v souvislosti se zákonnými nebo smluvními požadavky, jakož i o dalších relevantních skutečnostech obsažených v samostatné listině 

označené jako „Informace o zpracování osobních údajů“, jejíž jedno vyhotovení jsem osobně převzal před poskytnutím společnosti UNIQA pojišťovna, a.s. svých osobních 

údajů za účelem sjednání této smlouvy.

Prohlašuji, že jsem řádně informoval pojištěného, resp. pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí osoby o zpracování jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a 

plněním této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném v této smlouvě, dále o jejich souvisejících právech a dalších relevantních skutečnostech vymezených v čl. 13, resp. čl. 14 

obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a sice poskytnutím stejnopisu listiny označené jako „Informace o zpracování osobních údajů“ nebo jiným vhodným způsobem.

Pojistník prohlašuje, že není povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a tedy že návrh pojistné smlouvy č. 4019931243 nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Pojistník bere na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídá společnosti UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA“) za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto 

nepravdivého prohlášení vznikne.

Údaje o vozidle byly na žádost pojistníka upraveny. V případě, že provedená úprava byla provedena způsobem, na základě kterého bylo na návrhu vypočteno nižší pojistné (např. nová 
cena na návrhu je odlišná od ceny nového vozidla), je pojistitel při přijetí do pojištění oprávněn pojistné přiměřeným způsobem navýšit. Při navýšení o více než o 2% je pojistník 
oprávněn do 7 dnů od doručení pojistky navýšení písemně odmítnout. Pojištění zaniká ve lhůtě 7 dnů od doručení odmítnutí pojistníka pojistiteli.

Jsou-li pojistník a provozovatel odlišnými osobami, pak provozovatel svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný zájem pojistníka uvedeného výše. Je-li oprávněnou osobou pojistník nebo 

osoba odlišná od pojistníka i provozovatele, pak provozovatel svým podpisem výslovně souhlasí, aby právo na pojistné plnění nabyla oprávněná osoba uvedená výše.

Prohlášení o stavu vozidla:

Pojistník prohlašuje, že pojištění vozidla bylo uzavřeno v souvislosti s jeho koupí a že pojistná částka vozidla se shoduje s jeho konečnou cenou na faktuře, faktura je přílohou tohoto 

návrhu.  Pojistník i níže podepsaný zástupce pojistitele prohlašují, že vozidlo je v pořádku, bez jakéhokoliv viditelného poškození, což bylo zjištěno fyzickou prohlídkou vozu při 

sjednání pojištění.

Číslo pojišťovacího zprostředkovatele:

Jméno:

podpis

73073654

Regionální makléři JČ , tel.:

podpis pojistníka

Město Přeštice

podpis provozovatele

Město Přeštice

/uniqasign {Regionální_makléři_JČ_ 1 0 5 216 -40 10}

/uniqasign {Město_Přeštice 1 0 5 139 -54 30}  0

Za pojistitele převzal:

Datum a hodina:

Datum a čas založení návrhu:

02.12.2021 15:10

Je-li provozovatel současně pojistníkem, 

nepodepisuje se.

Strana :2/2



 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
 

 
Hlavním kritériem při poskytovaní našich služeb je nepochybně spokojenost Vás, našich klientů, a proto přizpůsobujeme každou naši
nabídku Vašim nejrozmanitějším potřebám a přáním. Za tímto účelem využíváme Vaše osobní údaje a zpracováváme je v souladu s
platnými a účinnými právními předpisy. Ochraně Vašich osobních údajů tak věnujeme značnou pozornost, abychom mohli předejít
každému neoprávněnému zásahu do Vašeho soukromí.
 
UNIQA si Vás tímto dovoluje informovat o způsobu a rozsahu zpracování osobních údajů, včetně rozsahu Vašich práv, jakožto subjektů
údajů, souvisejících se zpracováním Vašich osobních údajů.
 
1.  KDO JE SPRÁVCEM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ?
 
Správcem osobních údajů je společnost UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Praha 6, Evropská 136/810, PSČ 16012, IČO: 49240480, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 2012, telefonní číslo: 488 125 125, e-mail:
info@uniqa.cz (dále též "UNIQA").
 
2.  JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME, V JAKÉM ROZSAHU A PRO JAKÉ ÚČELY?
 
Zpracováváme pouze ty osobní údaje a v takovém rozsahu, abychom Vám mohli poskytovat naše služby, abychom dodrželi naše zákonné
povinnosti a dále abychom také chránili naše oprávněné zájmy. Shromažďujeme osobní údaje našich klientů, včetně potenciálních klientů,
kteří stojí o naše služby nebo kteří dali souhlas, abychom je oslovovali s nabídkou našich služeb.
 
Zpracováváme zejména tyto kategorie osobních údajů: Vaše identifikační a kontaktní údaje, sociodemografická data (jako např. věk či
rodinný stav), informace o Vašem využívání našich produktů a služeb a plnění smluv (např. transakční údaje), lokační údaje, údaje o
Vašem zdravotním stavu a další nezbytné údaje. Informace získáváme jednak přímo od Vás při uzavření a v průběhu plnění smlouvy, a
také od jiných osob a z veřejně dostupných zdrojů.
 
Podrobný přehled osobních údajů, které jsou předmětem zpracování, naleznete na webových stránkách www.uniqa.cz/osobni-udaje .
 
Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat
 
2.1  Bez nutnosti Vašeho souhlasu
 

(a)  Zpracování na základě plnění právní povinnosti
 

Osobní údaje zpracováváme na základě požadavků, které nám zejména klade zákon č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění
pozdějších předpisů, zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 253/2008 Sb., o některých
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 164/2013
Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně dalších souvisejících zákonů. Přehled všech právních předpisů týkajících
se zpracování Vašich osobních údajů naleznete na webových stránkách UNIQA.

 
(b)  Zpracování na základě smlouvy

 
Osobní údaje zpracováváme pro účely Vaší smlouvy. Poskytnutí Vašich osobních údajů je v tomto případě zcela dobrovolné, je
však nezbytné pro uzavření smlouvy a její následnou správu. 

 
(c)  Zpracování na základě oprávněných zájmů

 
Zpracováváme Vaše osobní údaje, abychom Vás mohli informovat o novinkách týkajících se Vámi využívaných produktů a
nabízet Vám další služby a produkty. Některé osobní údaje zpracováváme pro účely prevence a odhalování trestných činů, k
obhajobě právních nároků a pro předávání v rámci skupiny UNIQA pro jejich další zpracování. 

 
2.2  S Vaším souhlasem
 

(a)  Zpracování zvláštních kategorií osobních údajů pro účely přípravy smlouvy
 

Abychom Vám mohli nabídnout některé činnosti a vybrané produkty (např. životní pojištění), je nezbytné, abychom se před
uzavřením smlouvy seznámili s některými informacemi o Vás, které mohou mít charakter zvláštní kategorie osobních údajů
(dříve citlivé osobní údaje, např. informace o zdravotním stavu anebo Váš dynamický biometrický podpis). Za tím účelem
potřebujeme Váš souhlas, ale pouze jednou.

 
(b)  Marketing

 
Vaše osobní údaje rovněž zpracováváme s Vaším souhlasem pro účely některých marketingových operací, např. pro zasílání
individuálních nabídek námi poskytovaných služeb.

 
(c)  Telefonní hovory

 
Pro zkvalitnění našich služeb a zaznamenání Vašich přání mohou být Vaše hovory nahrávány. 

 
Podrobný přehled situací, během kterých zpracováváme Vaše osobní údaje s Vaším souhlasem anebo bez něj, naleznete na webových
stránkách www.uniqa.cz/osobni-udaje .

UNIQA pojišťovna, a.s.
Zapsaná u Městského soudu v Praze,
oddíl B, č. vložky 2012
Evropská 136, 160 12 Praha 6
IČ: 49240480

INFORMACE
SOUHLASYZpracování osobních údajů

informace a souhlasy
Číslo smlouvy 4019931243

Strana 1 / 2



3.  PROBÍHÁ AUTOMATICKÉ ZPRACOVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ?
 
V rámci poskytování našich služeb může docházet k automatizovanému zpracování některých údajů, tzv. profilování. Profilování spočívá v
automatizovaném zpracování osobních údajů za použití informačních systémů a jeho cílem je zkvalitnění našich služeb a jejich
přizpůsobení pro Vaše potřeby. Žádné rozhodnutí se však neděje čistě na základě automatizovaného zpracování, vždy rozhodují lidé a Vy
máte právo se k výsledkům profilování vyjádřit. 
 
4.  KDO ZPRACOVÁVÁ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE?
 
Osobní údaje zpracovává přímo UNIQA nebo vybraní zpracovatelé, jež rovněž poskytují dostatečné a věrohodné záruky o  zabezpečení
ochrany Vašich osobních údajů (např. poskytovatelé IT služeb, asistenční společnosti a jiní dodavatelé, pojišťovací zprostředkovatelé,
zajistitelé, ostatní pojišťovny a další subjekty).
 
Přístup k Vašim osobním údajům mohou mít společnosti ze skupiny UNIQA, dále mohou být Vaše osobní údaje za určitých podmínek
zpřístupněny státním orgánům (soudům, policii, notářům, finančním úřadům, České národní bance apod., v rámci výkonu jejich
zákonných pravomocí) nebo je můžeme přímo poskytnout jiným subjektům v rozsahu stanoveném zvláštním zákonem.
 
Informace o subjektech, se kterými v současné době spolupracujeme a jimž některé osobní údaje předáváme, naleznete v seznamu
zpracovatelů na webových stránkách www.uniqa.cz/informace .
 
5.  PO JAKOU DOBU VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE UCHOVÁVÁME?
 
Osobní údaje uchováváme jen po dobu nezbytnou pro naplnění stanoveného účelu. Pro poskytování našich služeb zpracováváme Vaše
osobní údaje po dobu trvání Vaší smlouvy, po ukončení smluvního vztahu po dobu nezbytně nutnou a vyžadovanou právními předpisy. 
 
6.  JAKÁ PRÁVA MÁTE V SOUVISLOSTI SE ZPRACOVÁNÍM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ? 
 
Právo odvolat souhlas
 
Pokud zpracováváme osobní údaje na základě Vašeho souhlasu, můžete takový souhlas kdykoli bezplatně odvolat. 
 
Právo na informace o zpracování a přístup k Vašim osobním údajům
 
Máte právo od nás získat potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo
získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším informacím o zpracování. Máte rovněž právo na poskytnutí kopií zpracovávaných
osobních údajů.
 
Právo na opravu
 
Máte právo na to, abychom bez zbytečného odkladu opravili nepřesné osobní údaje, které se Vás týkají. 
 
Právo na omezení zpracování
 
V některých případech máte právo na to, abychom omezili zpracování Vašich osobních údajů. Seznam případů, kdy můžete uplatnit své
právo na omezení zpracování osobních údajů, naleznete na webových stránkách www.uniqa.cz/informace . 
 
Právo vznést námitku
 
Domníváte-li se, že zpracování osobních údajů probíhá v rozporu s ochranou Vašeho soukromí nebo v rozporu s právními předpisy, máte
právo vznést proti takovému zpracování osobních údajů námitku. Stejně tak můžete vznést námitku proti automatizovanému
rozhodování.
 
Právo na přenositelnost
 
Máte právo získat Vaše osobní údaje ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu a právo předat tyto údaje jinému
správci tak, aby osobní údaje byly předány přímo společností UNIQA druhému správci, je-li to technicky proveditelné.
 
Právo na výmaz
 
V některých právem stanovených případech máte právo na to, abychom na Váš pokyn vymazali osobní údaje, které se Vás týkají. Seznam
důvodů umožňujících uplatnění práva na výmaz osobních údajů naleznete na webové stránce www.uniqa.cz/informace .
 
Právo podat podnět nebo stížnost
 
V případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů se můžete obrátit na společnost UNIQA
nebo se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, email: posta@uoou.cz, WWW:
https://www.uoou.cz.
 
Veškerá sdělení a vyjádření Vám poskytneme bezplatně a co nejdříve (nejpozději však do jednoho měsíce).
 
7.  KDE NÁS MŮŽETE KONTAKTOVAT?
 
Svá práva můžete uplatnit a své dotazy nebo připomínky nám můžete sdělit telefonicky na lince 488 125 125, e-mailem na adrese
info@uniqa.cz nebo písemně na korespondenční adrese UNIQA: Evropská 136/810, Praha 6, PSČ 16012. 
 
Rovněž se můžete obrátit na našeho pověřence pro ochranu osobních údajů, pana Mgr. Karla Poláka, e mail osobniudaje@uniqa.cz,
korespondenční adresa Evropská 136/810, Praha 6, PSČ 16012. 

Strana 2 / 2


